[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2013 года  № 21/225-РС                                       Принято на 21 заседании
г. Ливны                                                                          Ливенского районного Совета

                                                                                                             народных депутатов

О выполнении Программы

наказов избирателей депутатам

Ливенского районного Совета

народных депутатов на 2012 год.
          Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области Д. Д. Шалимова

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области Д. Д. Шалимова о выполнении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов на 2012 год принять к сведению.

2. Настоящее решение и информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области Д. Д. Шалимова о выполнении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов на 2012 год опубликовать в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Казьмин Ю. А.).

Председатель Совета                                                                           М. Н. Савенкова